
U c h w a ł a  Nr XIII/108/2015       
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w  sprawie  wspólnego  finansowania  kosztów  zatrudnienia  Powiatowego
Konserwatora Zabytków  

Na  podstawie  art  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art 47 ust. 2 ustawy z dnia
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu  terytorialnego (Dz. U. z 2015 r.
poz. 513 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
W celu realizacji  wspólnego zadania Gminy Miejskiej Starogard Gdański i  Powiatu
Starogardzkiego,  Rada  Miasta  Starogard  Gdański  wyraża  zgodę  na  wspólne
finansowanie kosztów zatrudnienia  Powiatowego Konserwatora Zabytków.

§ 2
Szczegóły finansowania zadania, o którym mowa w § 1 określone zostaną w odrębnym
porozumieniu podpisanym pomiędzy Gmina Miejską Starogard Gdański  a Powiatem
Starogardzkim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.  

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta    
                                                                                               Starogard Gdański
                                                                                       

       Jarosław Czyżewski



U Z A S A D N I E N I E

 Miasto  Starogard  Gdański  jest  największym  i  najważniejszym  ośrodkiem
miejskim  Powiatu  Starogardzkiego,  gdzie  sprawa  ochrony  zabytkowej  substancji
miejskiej  wymaga  regulacji.  Zarząd  Powiatu  Starogardzkiego  po  wielokrotnych
postulatach  środowisk  związanych  z  budownictwem  oraz  wstępnej  akceptacji
Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków  wystąpił  z  inicjatywą  powołania  na
stanowisko Powiatowego Konserwatora Zabytków.  W związku z powyższym Starosta
Starogardzki zwrócił się z wnioskiem o wspólne finansowanie kosztów zatrudnienia
Powiatowego Konserwatora Zabytków. Szczegółowe zasady finansowania określone
zostaną w odrębnym porozumieniu.


